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Piotr Żyła będzie bronił złotego medalu na Mistrzostwach Świata w Planicy, a Stalowników
czekają ostatnie spotkania w sezonie zasadniczym w ramach Tipsport Extraligi. Czas na
zapowiedź wydarzeń sportowych, które odbędą się w lutym.

Fani narciarstwa klasycznego odliczają dni do najważniejszej imprezy obecnego sezonu - Mistrzostw Świata w
Planicy, które rozpoczną się 22 lutego. Największe nadzieje wiążemy z występem polskich skoczków
narciarskich, a w Słowenii Piotr Żyła będzie bronił złotego medalu, który wywalczył przed dwoma laty na
normalnej skoczni w Oberstdorfie

Już w najbliższą niedzielę (tj. 5.02) odbędzie się 48. edycja Międzynarodowego Biegu Narciarskiego „O
Istebniański Bruclik”. - Podczas tego jednego z najstarszych w Polsce biegów narciarskich, w różnych
kategoriach wiekowych, rywalizują zarówno kilkuletnie maluchy jak i doświadczeni sportowcy. Na
zwycięzców czekają wyjątkowe nagrody w postaci elementów naszego tradycyjnego stroju
regionalnego oraz wiele innych - przyznała Oliwia Szotkowska z istebniańskiego GOK-u. Tutaj można
zapisać się do rywalizacji (do czwartku)

ISM Delfin Cieszyn - 11.02.2023 (więcej informacji)

 

Na 12 lutego zaplanowano XXII Zawody Narciarskie o Maskotkę Ustronia, a dzieci będą miały do pokonania
slalom o długości ok. 150 metrów. - Zapraszamy serdecznie wszystkie dzieci w wieku 4-10 lat (roczniki
2013-19) do udziału w zawodach, które odbędą się na stoku Czantorii Wielkiej już po raz XXII! Każde
dziecko może spróbować swoich sił i zmierzyć się z Ustroniaczkiem – czytamy na oficjalnej stronie
Miasta Ustroń

W Tipsport Extralidze wielkimi krokami zbliża się zakończenie sezonu zasadniczego. Stalownicy nie mają już
większych szans na zdobycie Pucharu Prezydenta Czeskiej Federacji Hokeja na Lodzie, ale są na dobrej
drodze, aby uplasować się w czołowej "4", co zagwarantuje im bezpośredni awans do ćwierćfinału play-off
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https://time4sport.pl/event/48-miedzynarodowy-bieg-narciarski
https://wkrotce.ox.pl/lfm/files/208/ISM_Delfin_2023.pdf

	Sport w lutym

